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EMILIA-LE25

Riickenlehne 1 Riickenlehne 2

<< 337 ] 3361 Seitenteil A
— 3371/3361
.d_J bodennah
— optional (Aufpreis)
| == abklappbar
QD
— Breite Seitenteil:
4 15¢cm
n abgeklappt 28 cm
(s ] Seitenteil B
= 3376/3366
D bodenfrei
F—
[ =
2 Breite Seitenteil:
T 18 cm
% (zuztglich 3 cm
Kissenlberstand
auf Sitzflache)
Riicken 1 | Riicken 2
3371/3376 @ swerases | L,
optional (Aufpreis) fest
verstellbar
?ggimttiefe Modell: gfzﬁqmttiefe Modell: MaRangaben im Preisteil:
(inklusive 12 cm Seitenteil A, Riickenlehne 1 - Modell 3371
Lehneniiberstand)
2 Sitzhohen - 1 Preis: 2 Sitzhohen
wahlweise
Die Sitzhohe verdndert
46 cm und 49 cm LN

Die Modellhdhe verandert sich
um 3 cm.

s

4 Sitzkomforts zur Auswahl Sitzkomfort
4 Varianten wdhlbar
Sitz: Standard: Superbonell-Federkern Kalfschaum -
) ) Soft (Aufpreis) 1
Aufpreis: Boxspring Kaltschaum t 5f ;
. . Classic (Aufpreis) - Pt Belea
Kaltschaum - 2 Sitzharten S Federkem s
- Aufpreis: SOFT (weich) (Standard) 3371: 2-Sitzer mit 1 TV-FunktlonIReIaxecke/
- Aufpreis: CLASSIC (fest) BEBEEE (s 2-AuBenecke .
abgebildet in Siam petrol Longlife - PG 30
Riicken: Inklusive: Riickenlehne 1
PUR-Schaum Kopfteilverstellung (Rund- _
und Relaxecke nicht méglich) N
7 Lehneniiberstand
}Cj 12.cm
£ :
5l < E
Bezugsvarianten (BV): BV 1 BV 2
muster/uni 3366: Einzelottomane mit Vorziehfunktion und

1-Sitzer M AL/1-Sitzer mit Aufstehhilfe AR, optio-
nale Kopfstiitze X1 und Einzelsessel Viola 2109

abgebildet in Alex anthrazit - PG 22



EMILIA-LE25

Modellbezogene Aufpreise

Sitzkomfort: Standard Federkern

Sitzkomfort

Aufpreisartikel

Kaltschaum SOFT (weich)
Kaltschaum CLASSIC (fest)

Boxspring

Sitzkomfort

4 Varianten wihlbar
Kaltschaum
Soft (Aufpreis)
Kaltschaum
Classic (Aufpreis)
Federkern

BEBE (standard)

menmsesn - Boxspring
BEEEEA (Aufpreis)

je Sitzeinheit

Aufteilung der Sitzeinheiten siehe Zubehdrliste

Kopfteilverstellung:

Typenbezeichnung

Aufpreisartikel

Kopfteilverstellung
Riickenlehne 1
(3371/3376)

(nicht méglich bei Rund- und Relaxecke)

Inklusive: Riickenlehne 1
Kopfteilverstellung (Rund-
und Relaxecke nicht méglich)

je Kopfteil

nur komplett je Bautyp méglich!

Seitenteilverstellung:

Typenbezeichnung

Aufpreisartikel

Seitenteil A
(3371/3361)
abklappbar

auler Sessel

nur

komplett je Bautyp
moglich!

Gegen Aufpreis: Seitelteil A
stufenlos abklappbar, auBer
Sessel (Standard fest)
Nur komplett je Bautyp

==

je Seitenteil




EMILIA-LE25

Modellbezogene Aufpreise

Typenbezeichnung Recamiere Longchair 1-Sitzer
Standard Aufstehhilfe
Typen: Typen: Typen:
Aufpreisartikel 22/23 48-45/49-45 51-AH/52-AH
48-KL/49-KL Bedienung mit Handschalter
Bettkasten .
Aufstehhilfe (AH) - - @
Typenbezeichnung 2-Quer- Doppelbett X1 oder X2 |MaRe (B/H/T incm):
schlafer Typen: 50/25/12
Typen: 54, 16.. - 19.. Modellhéhe mit
93/94 Kopfstiutze: + 23 cm
Kopfstiitze N .
Aufpreisartikel Liege- Liege- vergtellbar, Kopfstiitze nur fiir Modelle:
Stoff- bzw? fliche fliche einsteckbar 3361/3366
Ledergruppe echt echt mit Chrombiigel
WeilRpolster-12/ * Achtung!
PG 16-20 Standard Kopfstitze nicht
PG 22-30 Standard maoglich
PG 36-42 Standard bei folgenden Typen:
PG 46 Standard Rund-Ecke (Typ: 20)
LG C-F Relax-Ecke (Typ: 30)
Sitzheizung - Thermo Vital Aufpreis: 1 Sitzeinheit ab 2 Sitzeinheiten
Sitz-/Lehnenheizung fiir 1 Sitzeinheit Sessel 2-Sitzer
1-Sitzer 3-Sitzer
Sitz-/Lehnenheizung ab 2 Sitzeinheiten 1-Element 2-Element
= Rundecke 3-Element
Spitzecke 2-Querschlafer

erzeugt.

eingestellt werden.

- Unsere Sitzheizung ist eine Infrarot Flachen-
heizung, welche die Sitz- und Lehnenoberflache
beheizt und ein gleichférmiges Warmeempfinden

- Die Sitzheizung kann in 3 Stufen

- Bedienung mittels Fernbedienung.

- nur komplett (Sitz & Riicken) sowie nur je Bauteil moéglich!

Aufpreis:
Sitz-und Riicken-
heizung ThermoVital

o

Nur komplett je Bauteil

1-Aulienecke

Longchair Stand. ohne Bettka.
Lonchair klein ohne Bettkasten
Longchair Vital-Comfort
Recamiere ohne Bettkasten
2-Aufienecke grofl
Einzelottomane
Vorziehcouch

Doppelbett P/Longchair VitalComfort
2-Querschlafer/Longchair Standard
2-Querschlafer/Spitzecke/Ansteller

Liegeflachen Stellvarianten:

220x200 Doppelbett K/Longchair VitalComfort ~ 240x200
220x123 2-Querschlafer/Recamiere 188x123
188x123 3-Vorziehcouch/Longchair Standard 220x70




EMILIA-LE25

Modellbezogene Aufpreise

Typen mit TV-Funktion; Longchair VitalComfort;
Einzel-Ottomane mit motorischer Vorziehfunktion;

Vorziehcouch

(Typen: 04-TV,37-TV,11/12-TX,51/52-TV;48/49-VC;88/89-82;
40,4V,80/81,8V/9V,2V,3V)

TV-Funktion motorisch:
- Bedienung wahlweise mit Kipptaster

oder Handschalter

- optional manuelle Kopfteilverstellung

Motorische Bedienung:

Bitte wahlen Sie zwischen

Handschaltung (HS)

- FuBteil fahrt nach oben c Mit Kopfteilverstellung Typen mit TV-Funktion/Longchair VitalComfort oder \

- Sitz fahrt vor auf Wandabstand achten wahlweise mit Kipptaster oder Handschalter

- Riickenlehne senkt sich ‘ mif TV-Funkfion Kipptaster (KT

- nur in Verbindung mit }<'|:' U2 21 em ) PP ( ) T —
Armteil méglich! W W |i'"=-

1 1 h . v
Bei TV-Funktion 21 cm ; l © -
Wandfreiheit beachten! | L = = = J | Handsenatercptoncl
Beschlagsystem: SOFTmatic

Schlafen in Sitzhdhe, Riickenlehne bleibt stehen

Mit integrierter Vorziehfu

nktion

Achtung!

Bei dem 2,5-Sitzer mit 1 TV-Funktion (Typ 11/12-TX) befindet sich die TV-Funktion immer an der Armteilseite.
2-Querschlafer (Typ: 93/94, 54) nicht mit Rund-Ecke (Typ: 20) und Relax-Ecke (Typ:30) kombinierbar.
Recamiere oder Longchair mit Bettkasten - Thermo Vital nicht mdglich!

Riickenspannteile:

Aufpreise fiir echte Riicken direkt hinter jedem Typ in Klammer

FiiRe:

Seitenteil A:

Seitenteil B:

Hocker + Ecken

StitzfiiRe

Recamiere, Longchair, AuBenecke

Holzbeiztone:

17
Buche
natur

98 06 04
Buche
erle

Buche
kirschb.
mittel

Buche
kirschb.
alt

Metall A1 leg/
Chrom F4 "g

Chrom F4 E

Holz H1 |\~
Holz H1 LU]—

Holz H1 [

Metall-F(iRe wahlweise Chrom oder Black Matt
Holz-FliRe wahlweise Holzbeizton oder Black Matt

35 16
Buche

nuss-
baum

61
Buche Ahorn
schwarz  natur

65
Ahorn
cham-
pagner

23

Eiche
hell

H .
43 matt

Eiche
rustikal

Bodenfreiheit:

10/13cm

Verarbeitung [ -
leger




EMILIA-LE25

3371
I I
Beispiele os-!ws [ ag-aﬂ — ‘ 08-!W5 4845 ’ [ os}w )o:\
Stellvarianten R 39 [| . ul
Typenskizzen 38 || 1-;;17
Typennummern 08-W5/ 08-W5/ | 89-45/06-W5/ 08-W5/ 08-W5/70/
V1 22 |v2 20/58 [v3 05-W5 [v4 48-45 |5 07-w4
Modell- 2-Sitzer M/ 2-Sitzer M/  [Einzelottomang 2-Sitzer M/ 2-Sitzer M/
bezeichnung Recamiere Rundecke/ Standard/ Longchair Spitzecke/
(1,90m) 2-AuBBenecke | 1-Sitzer M AL/| Standard 2-Sitzer S
grof} 1-Sitzer M AR
Hinweis Aufpreis | siehe Einzel- | siehe Einzel- | siehe Einzel- | siehe Einzel- | siehe Einzel-
typen typen typen typen typen
MalRe: Hohe 92 92 92 92 92
Sitzhéhe/Sitztiefe 46/52 46/52 46/52 46/52 46/52
Liegeflache
Stellflache 258x198 267x277 247x174 257x231
Preisgruppe
Weilpolster 12
Stoffgruppe 16
18
20
22
26
30
36
42
46
Ledergruppe
Bolero C
Longlife D
Longlife E
Noblesse F
Einzeltypen
Typenskizzen
Typennummern 01 02-w4 02-W5 02-Wé6
Modell- Sessel 2-Sitzer 2-Sitzer 2-Sitzer
bezeichnung S M L
Hinweis Aufpreis Rickenlehne 1 Seitenteil A Seitenteil A Seitenteil A
verstellbar Ruckenlehne 1 Ruckenlehne 1 Rickenlehne 1
verstellbar verstellbar verstellbar
HS-Code 94016100 94016100 94016100 94016100
Stoffverbrauch uni 5,30 7,30 8,00 8,60
Male: B/H/T 86/92/106 140/92/106 166/92/106 189/92/106
Sitzhohe/Sitztiefe 46/52 46/52 46/52 46/52
Liegeflache
Stellflache
Preisgruppe
Weilpolster 12
Stoffgruppe 16
18
20
22
26
30
36
42
46
Ledergruppe
Bolero C
Longlife D
Longlife E
Noblesse F




3371 EMILIA-LE25
Einzeltypen
Typenskizzen
Typennummern 92-W4 92-W5 92-W6 40-W4 40-W5 40-W6
Modell- 2-Sitzer 2-Sitzer 2-Sitzer 2-\Vorzieh- 2-\Vorzieh- 2-\Vorzieh-
bezeichnung mit Bettkasten [mit Bettkasten |mit Bettkasten couch couch couch
S M L motorisch motorisch motorisch
S M L
Hinweis Aufpreis Seitenteil A Seitenteil A Seitenteil A Seitenteil A Seitenteil A Seitenteil A
Rickenlehne 1 Rickenlehne 1 Rickenlehne 1 Rickenlehne 1 Ruckenlehne 1 Rickenlehne 1
verstellbar verstellbar verstellbar verstellbar verstellbar verstellbar
HS-Code 94016100 94016100 94076100 940167100 94016100 94016100
Stoffverbrauch uni 7,20 8,00 8,50 7,80 8,30 8,80
MaRe: B/H/T 140/92/106 166/92/106 189/92/106 140/92/106 166/92/106 189/92/106
Sitzhohe/Sitztiefe 46/52 46/52 46/52 46/52 46/52 46/52
Liegeflache 65x110 65x136 65x160
Stellflache 140x145 166x145 189x145 140x119 166x119 189x119
Preisgruppe
WeilRpolster 12
Stoffgruppe 16
18
20
22
26
30
36
42
46
Ledergruppe
Bolero
Longlife D
Longlife E

Noblesse F

Weillpolster 12
Stoffgruppe 16
18

20
22
26
30
36
42
46
Ledergruppe
Bolero C
Longlife D
Longlife E
Noblesse F

Einzeltypen @ @
Typenskizzen
Typennummern 03 4V
Modell- 3-Sitzer 3-Vorziehcouch
bezeichnung motorisch
Hinweis Aufpreis Seitenteil A §eitentei| A
Rickenlehne 1 Rickenlehne 1
verstellbar verstellbar
HS-Code 94016100 94016100
Stoffverbrauch uni 8,60 9,70
Male: B/H/T 218/92/106 218/92/106
Sitzhdhe/Sitztiefe 46/52 46/52
Liegeflache 65x189
Stellflache 218x119
Preisgruppe

6




EMILIA-LE25

3371
Einzeltypen
Typenskizzen
Typennummern 05-W4/AR 05-W5/AR 05-W6/AR 07-W4/AR 07-W5/AR 07-W6/AR
06-W4/AL 06-W5/AL 06-W6/AL 08-W4/AL 08-W5/AL 08-W6/AL
Modell- 1-Sitzer 1-Sitzer 1-Sitzer 2-Sitzer 2-Sitzer 2-Sitzer
bezeichnung S M L S M L
1 Armteil 1 Armteil 1 Armteil 1 Armteil 1 Armteil 1 Armteil
Hinweis Aufpreis Seitenteil A Seitenteil A Seitenteil A Seitenteil A Seitenteil A Seitenteil A
Rickenlehne 1 Rickenlehne 1 Rickenlehne 1 Rickenlehne 1 Rickenlehne 1 Rickenlehne 1
verstellbar verstellbar verstellbar verstellbar verstellbar verstellbar
HS-Code 94016100 94016100 94016100 94016100 94016100 94016100
Stoffverbrauch uni 3,80 4,20 4,50 5,30 5,90 6,30
MalRe: B/H/T 72/92/106 85/92/106 96/92/106 126/92/106 152/92/106 175/92/106
Sitzhohe/Sitztiefe 46/52 46/52 46/52 46/52 46/52 46/52
Liegeflache
Stellflache
Preisgruppe
Weilpolster 12
Stoffgruppe 16
18
20
22
26
30
36
42
46
Ledergruppe
Bolero C
Longlife D
Longlife E
Noblesse F
Einzeltypen
Typenskizzen
Typennummern 71-W4/AR 71-W5/AR 71-W6/AR 80-W4/AR 80-W5/AR 80-W6/AR
72-W4/AL 72-W5/AL 72-W6/AL 81-W4/AL 81-W5/AL 81-W6/AL
Modell- 2-Sitzer 2-Sitzer 2-Sitzer 2-Vorziehcouch [2-Vorziehcouch |2-Vorziehcouch
bezeichnung mit Bettkasten [mit Bettkasten |mit Bettkasten motoSrisch mot%lrisch motoLrisch
S M L
1 Armteil 1 Armteil 1 Armteil 1 Armteil 1 Armteil 1 Armteil
- - - - . . > - . - . enToT A : -
Hinweis Aufpreis | SSlehiel 8 | Rianioane 1 | Rickomenne 1 | Rickomenne 1 | Ruckenlepne 1 | Rickemenne 1
verstellbar verstellbar verstellbar verstellbar verstellbar verstellbar
HS-Code 94016100 94016100 94016100 94016100 94016100 94016100
Stoffverbrauch uni 5,50 6,10 6,60 6,00 6,60 7,10
MaRe: B/H/T 126/92/106 152/92/106 175/92/106 126/92/106 152/92/106 175/92/106
Sitzhdhe/Sitztiefe 46/52 46/52 46/52 46/52 46/52 46/52
Liegeflache 65x110 65x136 65x160
Stellfliche 126x145 152x145 175x145 126x119 152x119 175x119
Preisgruppe
Weillpolster 12
Stoffgruppe 16
18
20
22
26
30
36
42
46
Ledergruppe
Bolero
Longlife D
Longlife E

Noblesse F




EMILIA-LE25

3371
Einzeltypen
Typenskizzen
Typennummern 09/AR 8V/AR
10/AL 9V/AL
Modell- 3-Sitzer 3-Vorziehcouch
bezeichnung 1 Armteil motorisch
1 Armteil
Hinweis Aufpreis Seitenteil A Seitenteil A
Rickenlehne 1 Rickenlehne 1
verstellbar verstellbar
HS-Code 94016100 94016100
Stoffverbrauch uni 7,40 6,90
MaRe: B/H/T 204/92/106 204/92/106
Sitzhohe/Sitztiefe 46/52 46/52
Liegeflache 65x189
Stellflache 204x119
Preisgruppe

Weillpolster 12
Stoffgruppe 16
18

20
22
26
30
36
42
46
Ledergruppe
Bolero C
Longlife D
Longlife E
Noblesse F

Einzeltypen
Typenskizzen

Typennummern

==

34-W4

£

34-W5

£

34-W6

=25

35-W4

=22

35-W5

<&

35-W6

Modell-
bezeichnung

1-Element
S

1-Element
M

1-Element
L

2-Element
S

2-Element
M

2-Element
L

Hinweis Aufpreis

Ruckenlehne 1

Rickenlehne 1

Rickenlehne 1

Rickenlehne 1

Rickenlehne 1

Rickenlehne 1

Weillpolster 12
Stoffgruppe 16
18

20
22
26
30
36
42
46
Ledergruppe
Bolero
Longlife D
Longlife E
Noblesse F

verstellbar verstellbar verstellbar verstellbar verstellbar verstellbar
HS-Code 94016100 94016100 94016100 94016100 94016100 94016100
Stoffverbrauch uni 2,50 2,80 3,10 3,90 4,40 5,00
MaRe: B/H/T 57/92/106 70/92/106 81/92/106 111/92/106 137/92/106 160/92/106
Sitzhohe/Sitztiefe 46/52 46/52 46/52 46/52 46/52 46/52
Liegeflache
Stellflache
Preisgruppe

8




EMILIA-LE25

3371
Einzeltypen
Typenskizzen @ @
Typennummern 2B-W4 2B-W5 2B-W6 2V-W4 2V-W5 2V-Wé6
Modell- 2-Element 2-Element 2-Element 2-Element mit | 2-Element mit | 2-Element mit
bezeichnung mit Bettkasten |mit Bettkasten |mit Bettkasten | Vorziehcouch | Vorziehcouch | Vorziehcouch
S M L motorisch motorisch motorisch
S M L
Hinweis Aufpreis Ruckenlehne 1 Ruckenlehne 1 Rickenlehne 1 Rickenlehne 1 Rickenlehne 1 Ruckenlehne 1
verstellbar verstellbar verstellbar verstellbar verstellbar verstellbar
HS-Code 94016100 94016100 94016100 94016100 94016100 94016100
Stoffverbrauch uni 4,20 4,60 5,00 4,90 5,50 5,90
MaRe: B/H/T 111/92/106 137/92/106 160/92/106 111/92/106 137/92/106 160/92/106
Sitzhohe/Sitztiefe 46/52 46/52 46/52 46/52 46/52 46/52
Liegeflache 65x110 65x136 65x160
Stellflache 111x145 137x145 160x145 111x119 137x119 160x119
Preisgruppe
Weilpolster 12
Stoffgruppe 16
18
20
22
26
30
36
42
46
Ledergruppe
Bolero C
Longlife D
Longlife E
Noblesse F
Einzeltypen
Typenskizzen
Typennummern 36 3V
Modell- 3-Element 3-Element mit

bezeichnung

Vorziehcouch
motorisch

Hinweis Aufpreis

Ruckenlehne 1

Ruckenlehne 1

verstellbar verstellbar

HS-Code 94016100 94016100
Stoffverbrauch uni 6,00 7,10
MaRe: B/H/T 189/92/106 189/92/106
Sitzhohe/Sitztiefe 46/52 46/52
Liegeflache 65x189
Stellflache 189x119
Preisgruppe
Weillpolster 12
Stoffgruppe 16

18

20

22

26

30

36

42

46
Ledergruppe
Bolero C
Longlife D
Longlife E
Noblesse F




EMILIA-LE25

3371
Einzeltypen S
Typenskizzen @ : 4%
Typennummern 51-AH/AR 11-TX/AR 37-TV
52-TV/AL 52-AH/AL 12-TX/AL
Modell- 2-Sitzer mit 1-Sitzer mit 1-Sitzer fur 2-Sitzer mit 1-Element
bezeichnung 2 TV-Funktio- |1 TV-Funktion | Aufstehhilfe |1 TV-Funktion mit
nen motorisch motorisch motorisch |1 TV-Funktion
motorisch 1 Armteil 1 Armteil 1 Armteil motorisch
Hinweis Aufpreis Seitenteil A Seitenteil A Seitenteil A Seitenteil A Ruckenlehne 1
Rickenlehne 1 Ruckenlehne 1 Riickenlehne 1 Ruckenlehne 1 verstellbar
verstellbar verstellbar verstellbar verstellbar
Aufstehhilfe
HS-Code 94016100 94016100 94016100 94016100 94016100
Stoffverbrauch uni 8,80 4,50 4,70 7,20 2,70
MaRe: B/H/T 166/92/106 83/92/106 85/92/106 152/92/106 68/92/106
Sitzhéhe/Sitztiefe 46/52 46/52 46/52 46/52 46/52
Liegeflache 2x68x176 68x176 68x176 68x176
Stellflache 166x176 83x176 152x176 68x176
Preisgruppe
Weilpolster 12
Stoffgruppe 16
18
20
22
26
30
36
42
46
Ledergruppe
Bolero C
Longlife D
Longlife E
Noblesse F
Einzeltypen —
Typenskizzen g
Typennummern 20 30 70 54
Modell- 90°-Rund- Relax- Spitz-Ecke 2-Quer- 2-Quer-
bezeichnung Ecke Ecke Ricken- schlafer schlafer
optik: spitz 1 Armteil ohne Armteile
Hinweis Aufpreis Rickenlehne 1 Seitenteil A Rickenlehne 1
verstellbar Riickenlehne 1 verstellbar
Tirbreite 80 cm! | Tiirbreite 80 cm! | Turbreite 80 cm! Llegg;f;gggag ont | Liegefiache echt
HS-Code 94016100 94016100 94016100 94016100 94016100
Stoffverbrauch uni 3,30 4,70 3,80 9,20 8,20
Male: B/H/T 115/92/115 115/92/115 105/92/105 152/92/106 137/92/106
Sitzhohe/Sitztiefe 46/52 46/52 46/52 46/52 46/52
Liegeflache
Stellflache 115x115 115x115 105x105 152x177 137x177
Preisgruppe
Weilpolster 12
Stoffgruppe 16
18
20
22
26
30
36
42
46
Ledergruppe
Bolero C
Longlife D
Longlife E
Noblesse F

10
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3371
Einzeltypen
Typenskizzen @
Typennummern 18-K/AR 17K
19-K/AL 19-P/AL
Modell- Doppelbett Doppelbett Doppelbett Doppelbett Doppelbett Doppelbett
bezeichnung (1,60m) 1 Armteil  |ohne Armteile (1,40m) 1 Armteil  |ohne Armteile
(1,60m) (1,60m) (1,40m) (1,40m)
Hinweis Aufpreis Seitenteil A Seitenteil A Riickenlehne 1 Seitenteil A Seitenteil A Rickenlehne 1
Ruckenlehne 1 Riickenlehne 1 verstellbar Ruckenlehne 1 Rickenlehne 1 verstellbar
verstellbar verstellbar verstellbar verstellbar
Liegeflache echt | Liegeflache echt | Liegeflache echt | Liegeflache echt | Liegeflache echt | Liegeflache echt
HS-Code 94016100 94016100 94016100 94016100 94016100 94016100
Stoffverbrauch uni 8,80 7,30 6,00 8,10 6,80 5,50
Male: B/H/T 190/92/106 176/92/106 161/92/106 170/92/106 156/92/106 141/92/106
Sitzhohe/Sitztiefe 46/52 46/52 46/52 46/52 46/52 46/52
Liegeflache 160x200 160x200 160x200 140x200 140x200 140x200
Stellflache 190x246 176x246 161x246 170x246 156x246 141x246
Preisgruppe
Weilpolster 12
Stoffgruppe 16
18
20
22
26
30
36
42
46
Ledergruppe
Bolero C
Longlife D
Longlife E
Noblesse F
Einzeltypen
Typenskizzen
Typennummern 88-45/AR 88-82/AR 56/R 58/R 22/R
89-45/AL 89-82/AL 57/L 59/L 23/L
Modell- Einzel- Finzel-Ottomane| 1-Aul’enecke | 2-AuRenecke | Recamiere
bezeichnung Ottomane Funktion (0,95m) grof (1,90m)
Standard | mot.Vorziehfkt. (1,50m)
1 Armteil 1 Armteil
Hinweis Aufpreis Seitenteil A Seitenteil A Ruckenlehne 1 Rickenlehne 1 Rickenlehne 1
Ruckenlehne 1 Ruckenlehne 1 verstellbar verstellbar verstellbar
verstellbar verstellbar Bettkasten
HS-Code 94016100 94016100 94016100 94016100 94016100
Stoffverbrauch uni 7,50 7,80 3,60 5,50 7,80
Male: B/H/T 191/92/106 191/92/106 95/92/106 162/92/106 106/92/198
Sitzhdhe/Sitztiefe 46/52 46/52 46/52 46/52 46/52
Liegeflache 52x176 65x176
Stellflache 191x119
Preisgruppe
Weilpolster 12
Stoffgruppe 16
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46
Ledergruppe
Bolero C
Longlife D
Longlife E
Noblesse F
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3371
Einzeltypen
Typenskizzen @ % @
]
Typennummern 48-45/AR 48-KL/AR 48-VC/AR 24 64 HB
49-45/AL 49-KL/AL 49-VC/AL
Modell- Longchair Longchair Longchair Hocker Klapp- Hocker-
bezeichnung Standard klein VITALComfort Hocker bank
1 Armteil 1 Armteil 2 Motoren
1 Armteil
Hinweis Aufpreis Seitenteil A Seitenteil A Seitenteil A
Ruckenlehne 1 Rickenlehne 1 Ruckenlehne 1
verstellbar verstellbar verstellbar
Bettkasten Bettkasten
HS-Code 94016100 94016100 94016100 94016100 94016100 94016100
Stoffverbrauch uni 5,90 5,30 6,50 1,40 1,40 1,70
Male: B/H/T 95/92/174 85/92/174 95/92/174 57/46/57 57/46/57 123/46/67
Sitzhéhe/Sitztiefe 46/125 46/125 46/125 46/ 46/ 46/
Liegeflache 85x125 75x125 85x215
Stellflache 95x215
Preisgruppe
Weilpolster 12
Stoffgruppe 16
18
20
22
26
30
36
42
46
Ledergruppe
Bolero C
Longlife D
Longlife E
Noblesse F
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